Anno Millesimo Octingentesimo Nono, die vigesima sexta Januarij veteris Styli, Reverendus Clemens Wothkonowicz Presbyter Romanus loco Vicarij supplevit Ceremonias supra Infantem nomine Petrum, natum die vigesima

Duo Metros Filiorum Magni Ducis Chmielewskis Benedicte et Agnetis octava mensis Junij 1809 die duodecima mensis Augusti et secunda sub Anno 1810. Anno 1820. manus scripta, Anno 1820.

Octava Mensis Junij, Millesimo Octingentesimo Quinto Anno et eodem die et Anno ob periculum vite de sola aqua a Reverendo Joanne Sztytowski Presbytero Romano baptisatum: Filium Generosorum: Basilij Porzeicki et Annae de Kafatowski Conjugum legitimorum: Patrimi et assistentes Ceremonijs fuere Generosi: Josephus Kafatowski cum Marianna Jagodzinska de Sinarna.

Anno Millesimo Octingentesimo Nono, die secunda Februarij Reverendus Clemens Wotkonowicz Presbyter Romanus loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Mariam natam pridie Filiam Generosorum Mathiae Chrzostowski et Francisca de Olstewska Conjugum legitimorum Patrimi fuere Generosi: Petrus Tarnawski cum Sophia Wronowska de Sinarna.

Anno Millesimo Octingentesimo Sexto, die quinta Octobris Reverendus Pater Linus Staroszkiewicz Curatus Lipowicensis, de beatitudine proprii Parochii, supplevit Ceremonias supra Infantem nomine Apolloniam, natam die nona Februarij millesimo Octingentesimo Quinto Anno, et eodem die ob periculum vite baptisatam ex aqua a Reverendo Joanne Sztytowski Presbytero Romano, Filiam Generosorum Joannis Sobolewski et Catharina de Rojeckie Pincernarum Haliciensium Conjugum legitimorum. Patrimi ex aqua fuere Generosi: Andreas Rejku cum Anna Staroszkiewska. Assistentes Ceremonijs Generosi: Stanislaus Fabrycy cum Josepha Boniecka de Glince.

Anno Millesimo Octingentesimo Nono die nona Februarij Ego Thomas Staroszkiewicz Canonicus Smolensensis Decanus Lipowicensis Praepositus Parochialis Glinicensis supplevi Ceremonias supra Infantem bi nominis Gabrielem Romanum, natum die vigesima tertia Mensis Martij Veteris Styli, millesimo Octingentesimo Octavo Anno et die sequenti ob periculum vite baptisatum ex aqua a Reverendo Clemente Wotkonowicz Presbytero Romano, Filium Generosorum: Joannis Sobolewski et Catharina de Rojeckie Pincernarum Haliciensium Conjugum legitimorum Patrimi ex aqua fuere Generosi: Raphael Przybystawski cum Anna Rojecka Virgine: Assistentes Ceremonijs Generosi: Paulus Lukasiewicz cum Anna Krasnotekha de Glince.

Anno Millesimo Octingentesimo Nono, die vigesima quinta Februarij Ego Thomas Staroszkiewicz Parochialis Glinicensis baptisavit Infantem nomine Mariannam natam pridie Filiam Nobilium: Stanislai Wroblewski et Annae de Ciechanowski Conjugum legitimorum. Patrimi fuere Nobiles: Elias Kuzkorski cum Matrona Lopuszynska de Villa Parizjaska.